
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)
EDITAL 03/E - RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, designada
através da Portaria nº 226/2024 e a Empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio -
EPP, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO

Art. 1º O resultado preliminar das provas realizadas no dia 26/05/2024,
referente ao processo seletivo nº 03/2024;

Art. 2º O(a) candidato(a) que desejar interpor recurso contra o resultado
preliminar da prova, disporá do dia 06/06/2024, devendo ser encaminhado no
endereço eletrônico cebradepss@gmail.com, conforme modelo Anexo III do edital de
abertura.

Guarapuava, 05 de junho de 2024.

Helisoellen Maria Pugsleiy Gonçalves
Presidente da Comissão



ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

Legendas:

PORT. – Língua Portuguesa
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico.
LEG. ESP/CON. GER. – Legislação do Estágio, Administração pública e Conhecimentos Gerais;
PCD. – Portador de deficiência
AFRO. – Afrodescendente
CLASS. - Classificação

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38605 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA BUZZI NÃO NÃO SIM ***50670 01/11/2005 6 7 6 95 1º

38568 YURI KARPINSKI NÃO NÃO SIM ***34944 26/12/2002 6 7 5 90 2º

37542 ANDRÉ LUCAS SANTOS NÃO NÃO SIM ***80192 07/04/2005 5 7 6 90 3º

38465 NARELLY GABRIELA ROCHA NÃO NÃO SIM ***45801 27/09/2007 6 6 6 90 4º

38418 YASMIM VALENTINE MICHELON NÃO NÃO SIM ***97343 09/03/2000 4 6 6 80 5º

38409
ANNA VITÓRIA DACOREGIO MIKETEN

CAVALHERI
NÃO NÃO NÃO ***43.878-8 24/09/2006 3 7 5 75 6º

38361 ISABELA RAMOS NEVES NÃO NÃO NÃO ***47447 24/08/2002 3 6 6 75 7º

21127 KAMYLLY EDUARDA DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***61370 20/02/2004 4 6 5 75 8º

37418 LILIAN KATHERINE BASTOS DA SILVA NÃO NÃO NÃO ***90379 13/05/2004 3 6 6 75 9º

16037 LUIZ OTAVIO FERREIRA DA SILVA NÃO NÃO SIM ***5664963 11/09/2005 4 7 4 75 10º

38324 VITOR PONTES NÃO NÃO SIM ***94909 19/12/2092 3 6 5 70 11º

30451 KAUANY BATISTA BAHLS NÃO NÃO SIM ***03311 06/08/2008 3 3 5 55 12º

38616 GILBERTO CAMPANHOLI PERTICOVSKI NÃO NÃO NÃO ***12481 05/05/1987 0 3 5 40 N.C

38365 ELEANDRO SOUZA CALDAS NÃO NÃO SIM ***37221 22/09/1999 3 4 0 35 N.C

38347 ANNA LETICIA RIBEIRO DA CRUZ NÃO NÃO SIM ***97258 31/01/2006 - - - - AUS.

37414 BRUNO LEONARDO FERREIRA CALDAS NÃO NÃO NÃO ***06478 24/08/2002 - - - - AUS.

38643 CARLA MAIARA DA LUZ NÃO NÃO NÃO ***52258 16/09/2005 - - - - AUS.

38621 DIOGO DA SILVA CEBULSKI NÃO NÃO SIM ***48028 02/04/1994 - - - - AUS.

38571 DIONIZIA SCHMIDT SCHWEIGERT NÃO NÃO NÃO ***0014 23/04/2008 - - - - AUS.

33777 EDUARDO GABRIEL FONSECA NÃO SIM SIM ***23.072-8 09/07/2006 - - - - AUS.

38355 ELIARDA CANDIDO DOS SANTOS NÃO NÃO NÃO ***94258 19/10/2007 - - - - AUS.

38479
EMANUELE NAIARA MACARRONI DE

MORAES
NÃO NÃO NÃO ***44038 20/02/2004 - - - - AUS.

33865 GUILHERME RODRIGUES NÃO NÃO SIM ***77056 19/12/2092 - - - - AUS.

30632
GUILHERME SCHUAIGERT SANTOS DE

PAULA
NÃO NÃO SIM ***56700 10/05/2007 - - - - AUS.

37407 HELENA BORGES NÃO NÃO SIM ***74971 13/05/2004 - - - - AUS.

38382 JOAQUIM COSTA ARAUJO NÃO NÃO NÃO ***76585 01/11/2005 - - - - AUS.

38386 JOSIANE NASCIMENTO DA SILVA NÃO NÃO SIM ***42301 11/09/2005 - - - - AUS.



38523 JULIA RODRIGUES BUHRER NÃO NÃO SIM ***69.280-5 28/05/2002 - - - - AUS.

38412 JULIANO DUTRA NÃO NÃO SIM ***84961 28/03/2004 - - - - AUS.

38519 KAMILA CRISTINA PADILHA DE OLIVEIRA NÃO NÃO NÃO ***07972 01/03/2005 - - - - AUS.

37533 LEONARDO VERÍSSIMO LOPES NÃO NÃO NÃO ***66410 10/12/1991 - - - - AUS.

38408 MARCIELE DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***39478 15/07/2004 - - - - AUS.

38353 MARIA EDUARDA DA SILVA TOLEDO NÃO NÃO SIM ***71250 27/09/2007 - - - - AUS.

38304 MARIA LUIZA PIRES NÃO NÃO NÃO ***73.806-0 08/08/1978 - - - - AUS.

38608 MAURÍCIO KRACHNIACK NÃO NÃO SIM ***4268 28/12/2005 - - - - AUS.

30548 NALLANDA TAMIRIS DE OLIVEIRA NÃO NÃO SIM ***26349 30/04/2005 - - - - AUS.

38610 NATANIELE CAVALCANTE ALVES NÃO NÃO NÃO ***002221062 06/08/2008 - - - - AUS.

38633 NICOLAS FERREIRA NÃO NÃO NÃO ***62.433-9 13/11/2005 - - - - AUS.

38305 NICOLLY SCHULZE DE LIMA NÃO NÃO SIM ***02.709-2 24/09/2006 - - - - AUS.

38546 WILLYAN FREITAS DOS SANTOS NÃO NÃO NÃO ***78497 26/12/2002 - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38605 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA BUZZI NÃO NÃO SIM ***50670 01/11/2005 6 7 6 95 1º

38568 YURI KARPINSKI NÃO NÃO SIM ***34944 26/12/2002 6 7 5 90 2º

37542 ANDRÉ LUCAS SANTOS NÃO NÃO SIM ***80192 07/04/2005 5 7 6 90 3º

38465 NARELLY GABRIELA ROCHA NÃO NÃO SIM ***45801 27/09/2007 6 6 6 90 4º

38418 YASMIM VALENTINE MICHELON NÃO NÃO SIM ***97343 09/03/2000 4 6 6 80 5º

21127 KAMYLLY EDUARDA DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***61370 20/02/2004 4 6 5 75 6º

16037 LUIZ OTAVIO FERREIRA DA SILVA NÃO NÃO SIM ***5664963 11/09/2005 4 7 4 75 7º

38324 VITOR PONTES NÃO NÃO SIM ***94909 19/12/2092 3 6 5 70 8º

30451 KAUANY BATISTA BAHLS NÃO NÃO SIM ***03311 06/08/2008 3 3 5 55 9º

38365 ELEANDRO SOUZA CALDAS NÃO NÃO SIM ***37221 22/09/1999 3 4 0 35 N.C

CLASSIFICAÇÃO GERAL

AGRONOMIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38588 LUIZ FELIPE SANTOS DE SOUZA NÃO SIM NÃO ***12807 08/11/1998 7 7 6 100 1º

38410 GABRIEL DE OLIVEIRA ARANDA NÃO NÃO SIM ***09611 25/11/2006 4 7 6 85 2º

24215 DHENER AIRTON KRAMER NÃO NÃO SIM ***66690 21/11/2006 4 5 5 70 3º

38607 MARIA EDUARDA MORAIS DE ALMEIDA NÃO NÃO SIM ***75654 22/11/2003 1 5 5 55 4º

38488 ANA LIVIA CALDAS GOMIER NÃO NÃO NÃO ***20.116-5 04/11/2004 - - - - AUS.

38320 FREDDY GUSTAVO CARNEIRO DE PAULA NÃO NÃO NÃO ***23641 16/06/2006 - - - - AUS.

38629 GABRIEL CARRARO DA SILVA NÃO NÃO NÃO ***29713 19/09/2005 - - - - AUS.

38623
GUSTAVO EZIQUIEL BERNARDINO DE

SOUZA
NÃO NÃO SIM ***54326 30/11/2006 - - - - AUS.

15769 JULIA MARIA KATIKA ANTUNES NÃO NÃO SIM ***12451 05/02/2005 - - - - AUS.

25867 LUIZ GUILHERME MENDES FIUZA NÃO NÃO NÃO ***43694 03/01/2005 - - - - AUS.

38384 RAYAN HORST NÃO NÃO SIM ***46606 04/05/2006 - - - - AUS.



12805 RENATA APARECIDA RAMOS NÃO NÃO SIM ***46.823-7 31/10/1996 - - - - AUS.

AFRODESCENDENTE

AGRONOMIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38588 LUIZ FELIPE SANTOS DE SOUZA NÃO SIM NÃO ***12807 08/11/1998 7 7 6 100 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

AGRONOMIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38410 GABRIEL DE OLIVEIRA ARANDA NÃO NÃO SIM ***09611 25/11/2006 4 7 6 85 1º

24215 DHENER AIRTON KRAMER NÃO NÃO SIM ***66690 21/11/2006 4 5 5 70 2º

38607 MARIA EDUARDA MORAIS DE ALMEIDA NÃO NÃO SIM ***75654 22/11/2003 1 5 5 55 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

34007 TAMILY ZAIDER NÃO NÃO NÃO ***588828 07/05/2003 7 7 6 100 1º

38536 ANISIA ALVES NÃO NÃO SIM ***53913 13/07/1988 7 6 6 95 2º

38494 ANA PAULA TOSSIN NÃO NÃO NÃO ***69145 10/03/1999 6 7 6 95 3º

15612 LEONARDO HERSEN FERREIRA NÃO NÃO NÃO ***18894 14/05/2003 7 6 6 95 4º

38561 BRENDA DE SOUZA MARTINS NÃO NÃO NÃO ***84781 23/02/2002 5 7 6 90 5º

21705 SAMARA ANTKIEWICZ MOREIRA NÃO NÃO NÃO ***52325 11/05/2004 5 7 6 90 6º

38592 TALISON KAWAN ROHLING LUIZ NÃO NÃO NÃO ***13.735-2 01/06/1998 5 7 5 85 7º

38387 RITA DE CASSIA RIBEIRO NÃO NÃO NÃO ***54599 07/10/2005 4 7 6 85 8º

38331 JOYCE MARKIU DE RAMOS NÃO NÃO NÃO ***05580 27/11/2000 5 6 5 80 9º

21535 LEONARDO GUERRA BASTOS NÃO NÃO NÃO ***50419 10/09/2002 6 5 5 80 10º

38390 MARIA VICTORIA CHAGAS SOUZA NÃO NÃO SIM ***19264 26/12/2005 3 7 6 80 11º

38458 LUCIMARI TEREZINHA DOS SANTOS NÃO NÃO NÃO ***8520 15/05/1984 3 6 6 75 12º

13860 KAYTY KAUANY DA TRINDADE NÃO NÃO SIM ***00942 22/08/2000 4 7 4 75 13º

24124
TATIANE DE ANDRADE GONÇALVES

BENTO
NÃO NÃO NÃO ***52531 26/12/1997 3 7 4 70 14º

38486 CLEIDE FÁTIMA DOS SANTOS WEIBER NÃO NÃO SIM ***54999 02/07/1992 3 6 4 65 15º

38558 JESSICA MACHADO PEREIRA NÃO NÃO SIM ***96480 08/05/2000 3 5 5 65 16º

30212 LARISSA MENDES DE SOUZA NÃO NÃO SIM ***26.478-1 20/12/2004 2 6 5 65 17º

16687 ISADORA DUARTE NÃO NÃO SIM ***20261 25/02/1998 2 5 5 60 18º

38501 MAILSON VALDIR NOGUEIRA NÃO NÃO NÃO ***116855 24/01/2000 3 5 4 60 19º

38392 JOSIANE APARECIDA DA CRUZ FERREIRA NÃO NÃO NÃO ***39280 13/03/1992 4 3 4 55 20º

24453 SELMA APARECIDA CAVALHEIRO
MONTEZANO

NÃO NÃO SIM ***91819 29/08/2000 2 3 6 55 21º

38620 JENIFFER VITORIA DE OLIVEIRA NÃO NÃO SIM ***78137 21/01/2003 2 3 5 50 22º

38326 ALAN HARON MACIEL NÃO NÃO NÃO ***33396 25/02/2003 - - - - AUS.

38370 ANNE VITÓRIA BARBOSA MORAIS NÃO NÃO SIM ***48941 23/07/2006 - - - - AUS.



27210 CAMILA LOURENÇO LOBATO NÃO NÃO SIM ***84.497-2 14/11/1997 - - - - AUS.

34493 CAMILY VITÓRIA RODRIGUES LESS NÃO NÃO NÃO ***21620 08/09/2005 - - - - AUS.

15961 CAROLINE MACHADO DO PRADO NÃO NÃO SIM ***43503 15/06/2004 - - - - AUS.

37433 CASSIANE ROECKER NÃO NÃO SIM ***61672 18/02/2006 - - - - AUS.

30605 ELIANE CAMARGO BAGURINSKI NÃO NÃO NÃO ***57776 15/01/1991 - - - - AUS.

38309 EMELI DOMINGUES DE LIMA NÃO NÃO SIM ***73651 02/10/2004 - - - - AUS.

38555 HÉRICA DE FÁTIMA BIDA NÃO NÃO SIM ***43307 21/08/2001 - - - - AUS.

38352 IGNES DE VARGAS NÃO NÃO NÃO ***32029 24/01/2003 - - - - AUS.

38302 JENIFFER APARECIDA JACYSZYN NÃO NÃO SIM ***98028 03/09/2006 - - - - AUS.

30567 JOCELI THIBES NÃO NÃO SIM ***21320 27/08/1990 - - - - AUS.

33696 JULIANA VIEIRA NÃO NÃO NÃO ***41331 20/06/1999 - - - - AUS.

18481 MARJORIE MARINHO XAVIER MARQUES NÃO NÃO NÃO ***02320 27/07/2005 - - - - AUS.

38393 MERILIANE MOREIRA ALMEIDA NÃO NÃO SIM ***61321 30/06/1988 - - - - AUS.

38604 NATACHA KOPACHOSKI DE LIMA NÃO NÃO SIM ***85490 28/02/2005 - - - - AUS.

16214 RAFAELA BLANSKI SCHEMUDA NÃO NÃO SIM ***22453 12/08/2004 - - - - AUS.

13649 RENAN FELIPE PEREIRA GONÇALVES NÃO NÃO SIM ***42892 26/12/1998 - - - - AUS.

20011 ROSELI CHAGAS DE FREITAS SIM NÃO NÃO ***04061 11/10/1998 - - - - AUS.

31172 ROSELI HERMES DA COSTA NÃO NÃO SIM ***2852 06/02/1989 - - - - AUS.

30604 ROSILDA APARECIDA NEVES NÃO NÃO SIM ***0284 07/02/1979 - - - - AUS.

38540 SIMONE GONÇALVES NÃO NÃO NÃO ***0607 18/05/1985 - - - - AUS.

20995 TALITA CHEMIN NÃO NÃO NÃO ***86791 26/05/2003 - - - - AUS.

33839 VANESSA SONDA NÃO NÃO SIM ***46.575-5 13/12/2000 - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38536 ANISIA ALVES NÃO NÃO SIM ***53913 13/07/1988 7 6 6 95 1º

38390 MARIA VICTORIA CHAGAS SOUZA NÃO NÃO SIM ***19264 26/12/2005 3 7 6 80 2º

13860 KAYTY KAUANY DA TRINDADE NÃO NÃO SIM ***00942 22/08/2000 4 7 4 75 3º

38486 CLEIDE FÁTIMA DOS SANTOS WEIBER NÃO NÃO SIM ***54999 02/07/1992 3 6 4 65 4º

38558 JESSICA MACHADO PEREIRA NÃO NÃO SIM ***96480 08/05/2000 3 5 5 65 5º

30212 LARISSA MENDES DE SOUZA NÃO NÃO SIM ***26.478-1 20/12/2004 2 6 5 65 6º

16687 ISADORA DUARTE NÃO NÃO SIM ***20261 25/02/1998 2 5 5 60 7º

24453
SELMA APARECIDA CAVALHEIRO

MONTEZANO
NÃO NÃO SIM ***91819 29/08/2000 2 3 6 55 8º

38620 JENIFFER VITORIA DE OLIVEIRA NÃO NÃO SIM ***78137 21/01/2003 2 3 5 50 9º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

FARMÁCIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38484 ANA CAROLINA CAMARGO NÃO NÃO NÃO ***16237 22/03/2001 6 7 6 95 1º

38359 ANA CRISTINA HECKEL NÃO NÃO NÃO ***65628 15/10/2001 7 7 5 95 2º

38428 GABRIELLI KOLODY MARQUES NÃO NÃO SIM ***94364 17/05/2006 7 6 6 95 3º



38394 ANNA FLÁVIA DA FONSECA CHARALLO NÃO NÃO NÃO ***67192 21/06/2002 6 6 6 90 4º

24313 YASMIN KAUANY ALVES LIMA NÃO NÃO SIM ***30630 28/04/2004 6 6 6 90 5º

38495 TALITA HELENA SANTOS DA SILVA NÃO NÃO SIM ***29897 23/02/1997 5 7 5 85 6º

13018 HENRIQUE QUILANTE FERREIRA NÃO NÃO SIM ***34672 11/03/2003 6 6 5 85 7º

38594 NICOLLI MEIRA STLER NÃO NÃO SIM ***01607 06/10/2000 5 5 6 80 8º

37354 DEBORAH CAMPOS FEIJOLLI NÃO NÃO NÃO ***73840 25/10/2001 3 7 6 80 9º

38447 MARIA EDUARDA ZENE NÃO NÃO SIM ***93.222-4 03/03/2005 5 7 4 80 10º

19516
JAQUELINE APARECIDA RODRIGUES DOS

SANTOS
NÃO NÃO NÃO ***38754 26/04/1999 2 7 4 65 11º

38420 ISABELLE MANEIRA VAZ NÃO NÃO NÃO ***42120 31/07/2006 1 7 4 60 12º

38310 ANA CLARA ALVES SERRI NÃO NÃO NÃO ***64565 11/06/2001 - - - - AUS.

38364 CAROLINE MACENO DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***85155 23/02/2003 - - - - AUS.

38448 JOÃO GUSTAVO BARNACK NÃO NÃO SIM ***77.562-3 13/07/2005 - - - - AUS.

37365 LEONARDO ROZISCA NÃO NÃO NÃO ***73719 22/03/2001 - - - - AUS.

13030 LUIZA VIRTUOZO CAETANO NÃO NÃO SIM ***63091 18/08/2004 - - - - AUS.

37390 MATEUS ARIAS NÃO NÃO SIM ***34734 06/02/2006 - - - - AUS.

24607 MYLENA MEURER GUIMARÃES NÃO NÃO SIM ***68636 09/11/1998 - - - - AUS.

37486 RHAYSSA PRESTES BONIFACIO NÃO NÃO SIM ***94813 13/12/2005 - - - - AUS.

38419 SABRINA PEREIRA DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***55466 31/10/2006 - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

FARMÁCIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38428 GABRIELLI KOLODY MARQUES NÃO NÃO SIM ***94364 17/05/2006 7 6 6 95 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

LETRAS ESPANHOL NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38641 ÉRIKA ADRIELY MÜLLER RODRIGUES NÃO NÃO SIM ***85065 26/09/1997 4 4 6 70 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

LETRAS-LIBRAS NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

11338 MILENA WOICIECHOVSKI DE SOUZA NÃO NÃO SIM ***42.126-02 28/11/1995 3 4 5 60 1º

36800 GERUZA APARECIDA DJUBATIE NÃO NÃO SIM ***52937 01/07/1997 - - - - AUS.

16035 THAIS CAROLINE DOS SANTOS CUCHAR NÃO NÃO NÃO ***97895 24/07/1991 - - - - AUS.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NUTRIÇÃO NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38583 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS NÃO NÃO NÃO ***70425 10/07/2002 7 7 6 100 1º



20997 ADRIANE DE LIMA SILVA NÃO NÃO SIM ***46959 01/01/2004 7 6 6 95 2º

38415 ANI CAMILE DAMBROSKI NÃO NÃO NÃO ***31806 20/07/2004 4 6 6 80 3º

38411 MARIAH CAMACHO DA ROCHA NÃO NÃO NÃO ***32223 10/05/2006 2 7 6 75 4º

38573
PATRICIA APARECIDA PERES CALDAS

XEXÉO
NÃO NÃO NÃO ***43202 15/04/1977 1 6 4 55 5º

24133 MIGUEL BUENO MACHADO E SILVA NÃO NÃO SIM ***17018 17/10/2000 3 1 0 20 N.C

38425 AMANDA IUCHEMIN PACHECO NÃO NÃO SIM ***94178 19/10/2002 - - - - AUS.

27441 BEATRIZ SILVESTRE NÃO NÃO SIM ***9010-2 24/10/2004 - - - - AUS.

38300 ELIS KARINE LOPES ANTUNES NÃO NÃO SIM ***91.358-7 25/12/2001 - - - - AUS.

38311
FABÍOLA LORENA FERREIRA

RECCANELLO
NÃO NÃO SIM ***6.014-9 10/01/1992 - - - - AUS.

38306 JOICE DE OLIVEIRA NÃO NÃO NÃO ***22372 12/07/2006 - - - - AUS.

38317 JOSIANE GRACHESKI NÃO NÃO SIM ***4228 25/10/1986 - - - - AUS.

38639 KAREM CRISTINE DE PAULO NÃO NÃO SIM ***4.959 5 20/12/1982 - - - - AUS.

38527 MILCA DE LIRA CAJUEIRO NÃO NÃO NÃO ***843 01/10/1974 - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

NUTRIÇÃO NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

20997 ADRIANE DE LIMA SILVA NÃO NÃO SIM ***46959 01/01/2004 7 6 6 95 1º

24133 MIGUEL BUENO MACHADO E SILVA NÃO NÃO SIM ***17018 17/10/2000 3 1 0 20 N.C

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

15710 ANDRESSA DOS SANTOS FERREIRA NÃO NÃO NÃO ***48080 25/07/1995 7 7 6 100 1º

38646 CARLA CRIS OLIVEIRA COUTINHO NÃO NÃO SIM ***52.970-9 12/01/2000 7 7 5 95 2º

36878 SOPHIA STOCK NÃO NÃO SIM ***75391 07/08/1990 6 6 6 90 3º

38314 PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA NÃO NÃO SIM ***5259 05/11/1997 6 7 5 90 4º

12792 MARIA ANGÉLICA DA SILVA ARAÚJO NÃO NÃO NÃO ***13921 09/09/1998 6 7 5 90 5º

30541 GEOVANA VILAS BOAS DE SOUZA NÃO NÃO SIM ***18298 26/02/2001 7 6 5 90 6º

36901 NADINY BATISTA CEZIMBRA NÃO NÃO SIM ***6251 24/06/2003 6 7 5 90 7º

37508
MARIANE TEREZINHA NASCIMENTO

MENDES
NÃO NÃO SIM ***9487 10/12/2006 6 7 5 90 8º

16695 DANNIELI ANZOLIN VALGINHAK NÃO NÃO NÃO ***94166 23/06/1989 6 7 4 85 9º

13679 KAMILA LOURENÇO CARNEIRO DE MELLO NÃO NÃO SIM ***72343 07/04/1991 6 5 5 80 10º

36825
MARIA EDUARDA PERUSSOLO

MAKSYMOWICZ
NÃO NÃO NÃO ***26820 29/04/2005 5 6 5 80 11º

17913 NATALY DE PAULA LOURENÇO NÃO NÃO SIM ***73.573-1 07/04/1988 3 7 5 75 12º

38345 LARISSA SEIBERT DE LIMA NÃO NÃO SIM ***87136 27/09/1994 4 6 5 75 13º

27205 JULIANA PIRES DE ALMEIDA NÃO NÃO SIM ***74535 08/01/1995 5 5 5 75 14º

38356 THAIS MONTEIRO DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***00.289-8 03/12/1996 4 6 5 75 15º

38350 LAUANE CALDAS MACHADO NÃO NÃO SIM ***07.761-9 14/11/2002 3 6 6 75 16º

38634 OTILIA DA APARECIDA DA SILVA
REPUKNA

NÃO NÃO SIM ***85305 25/03/1970 4 7 3 70 17º



27261 DINAI SOUZA JOSÉ FIUZA NÃO NÃO SIM ***33049 15/04/1974 4 6 4 70 18º

37482 ALINE RIBEIRO CORREIA NÃO SIM SIM ***28498 09/04/1985 5 5 4 70 19º

38316 VANESSA DE LIMA MARQUES NÃO SIM SIM ***02.184-6 01/08/1987 2 7 5 70 20º

13189 CLEIA TEREZINHA DALA ROSA NÃO NÃO SIM ***3228 28/11/1988 4 6 4 70 21º

38338 THAMIRES DE LIMA KUCHAR NÃO NÃO SIM ***.423.5 11/05/1998 3 6 5 70 22º

32980 MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***61764 13/09/2005 2 7 5 70 23º

38456 ÉRICA GIOVANA MARCELINO NÃO NÃO SIM ***66585 31/10/2005 4 5 5 70 24º

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK NÃO NÃO SIM ***6030 13/12/1974 6 3 4 65 25º

13507 DANIELLE IVONE RIBEIRO NÃO NÃO SIM ***6826 15/12/1976 3 6 4 65 26º

38481 REGIANE APARECIDA MENDES NÃO NÃO NÃO ***02640 14/09/1980 2 6 5 65 27º

14561 DORALICE MARIANO DE OLIVEIRA
BORDINHAO

NÃO NÃO SIM ***1600 08/04/1963 4 5 3 60 28º

15876
JAQUELINE DE FÁTIMA DOS SANTOS

NUNES
NÃO NÃO NÃO ***27879PR 13/04/1995 3 4 5 60 29º

24382 MARILÉIA DO ROCIO DENCK NÃO NÃO SIM ***08616 22/06/1976 4 4 3 55 30º

19765 MATEUS DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***09860 12/08/2000 2 6 3 55 31º

38530 THAIRINE MORAIS OLIVEIRA NÃO SIM SIM ***70439 07/02/2006 2 3 6 55 32º

38397 LEONARA APARECIDA SANTOS NÃO NÃO SIM ***85812 20/12/1997 2 3 5 50 33º

38626 ANA CAROLINA GONÇALVES DE LIMA NÃO NÃO NÃO ***83112 18/02/2002 - - - - AUS.

13807 ANA PAULA SANTANA PEDROSO NÃO NÃO NÃO ***9074 08/09/1985 - - - - AUS.

13453 ANDRIELI CUSTODIO NÃO NÃO SIM ***99980 27/12/1990 - - - - AUS.

24622 ANNA CHRISTINY DE LIMA SCHILIGOSKI NÃO NÃO SIM ***62380 29/04/2005 - - - - AUS.

20014 CARINA GARAIS GUIMARÃES NÃO NÃO NÃO ***9311 06/07/1979 - - - - AUS.

27370 CAROLAINE ASSIS DOS ANJOS NÃO NÃO SIM ***13386 03/05/2004 - - - - AUS.

38323 DEIDI NAIARA CAMARGO SANTOS BIACO NÃO NÃO SIM ***16436 08/01/1995 - - - - AUS.

36932 DIANE LETICIA PEREIRA DA SILVA
CORDEIRO

NÃO NÃO SIM ***67.615_7 04/10/1978 - - - - AUS.

38383 EDNA SOARES DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***85590 16/12/1990 - - - - AUS.

37479 ELIZANDRA WRUBLEWSKI DOS SANTOS NÃO NÃO NÃO ***34.304-0 24/10/1994 - - - - AUS.

38315 EMILLY NERZI SULIN DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***0696-0 15/03/2005 - - - - AUS.

19726 ERICA MARIA PLETSCH NÃO NÃO SIM ***21611 13/07/1998 - - - - AUS.

32749 FRANCIELI RIBEIRO NÃO NÃO NÃO ***001-4 05/11/1981 - - - - AUS.

27131 GLACI AGNER DE LIMA NÃO NÃO SIM ***71.436-6 07/07/1992 - - - - AUS.

33013 JESSICA MARQUES BORGES NÃO NÃO SIM ***78101 17/05/1998 - - - - AUS.

14079 KARINE APARECIDA BASNIAK NÃO NÃO NÃO ***46677 30/03/2002 - - - - AUS.

38480 KARINE YASMIM SANTOS DA CRUZ NÃO NÃO SIM ***04480 31/05/2003 - - - - AUS.

19998 KELREN LUIZI CARVALHO NÃO NÃO NÃO ***40796 28/06/1995 - - - - AUS.

32713 LEONARDO OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO NÃO NÃO ***33504 03/09/2000 - - - - AUS.

33872 LETICIA DE LIMA SILVA NÃO NÃO NÃO ***224 04/02/1992 - - - - AUS.

38613 PALOMA PEREIRA MACHADO NÃO NÃO NÃO ***2713815 31/12/2004 - - - - AUS.

27166 PATRÍCIA DE OLIVEIRA ROLAK NÃO NÃO SIM ***1861 06/07/1992 - - - - AUS.

34398 PRISCILA MACHADO MARTINS NÃO NÃO NÃO ***91807 03/04/1998 - - - - AUS.

38451 ROSELI RAMOS DE QUADROS NÃO NÃO NÃO ***24330 30/09/1996 - - - - AUS.

32683 SARAH HELIZA FIQUER RIBEIRO DA SILVA NÃO NÃO SIM ***54099 15/10/1999 - - - - AUS.

38609
SILVANA CAROLINE DE OLIVEIRA

MUNDINS
NÃO NÃO SIM ***10004 29/07/2005 - - - - AUS.

13271 STEPHANY AP CORREIA NÃO NÃO SIM ***46479 27/06/2004 - - - - AUS.



38307 TAIANE CAROLINE DE LIMA NÃO NÃO NÃO ***87088 29/05/1995 - - - - AUS.

AFRODESCENDENTE

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

37482 ALINE RIBEIRO CORREIA NÃO SIM SIM ***28498 09/04/1985 5 5 4 70 1º

38316 VANESSA DE LIMA MARQUES NÃO SIM SIM ***02.184-6 01/08/1987 2 7 5 70 2º

38530 THAIRINE MORAIS OLIVEIRA NÃO SIM SIM ***70439 07/02/2006 2 3 6 55 3º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38646 CARLA CRIS OLIVEIRA COUTINHO NÃO NÃO SIM ***52.970-9 12/01/2000 7 7 5 95 1º

36878 SOPHIA STOCK NÃO NÃO SIM ***75391 07/08/1990 6 6 6 90 2º

38314 PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA NÃO NÃO SIM ***5259 05/11/1997 6 7 5 90 3º

30541 GEOVANA VILAS BOAS DE SOUZA NÃO NÃO SIM ***18298 26/02/2001 7 6 5 90 4º

36901 NADINY BATISTA CEZIMBRA NÃO NÃO SIM ***6251 24/06/2003 6 7 5 90 5º

37508
MARIANE TEREZINHA NASCIMENTO

MENDES
NÃO NÃO SIM ***9487 10/12/2006 6 7 5 90 6º

13679 KAMILA LOURENÇO CARNEIRO DE MELLO NÃO NÃO SIM ***72343 07/04/1991 6 5 5 80 7º

17913 NATALY DE PAULA LOURENÇO NÃO NÃO SIM ***73.573-1 07/04/1988 3 7 5 75 8º

38345 LARISSA SEIBERT DE LIMA NÃO NÃO SIM ***87136 27/09/1994 4 6 5 75 9º

27205 JULIANA PIRES DE ALMEIDA NÃO NÃO SIM ***74535 08/01/1995 5 5 5 75 10º

38356 THAIS MONTEIRO DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***00.289-8 03/12/1996 4 6 5 75 11º

38350 LAUANE CALDAS MACHADO NÃO NÃO SIM ***07.761-9 14/11/2002 3 6 6 75 12º

38634 OTILIA DA APARECIDA DA SILVA
REPUKNA

NÃO NÃO SIM ***85305 25/03/1970 4 7 3 70 13º

27261 DINAI SOUZA JOSÉ FIUZA NÃO NÃO SIM ***33049 15/04/1974 4 6 4 70 14º

37482 ALINE RIBEIRO CORREIA NÃO SIM SIM ***28498 09/04/1985 5 5 4 70 15º

38316 VANESSA DE LIMA MARQUES NÃO SIM SIM ***02.184-6 01/08/1987 2 7 5 70 16º

13189 CLEIA TEREZINHA DALA ROSA NÃO NÃO SIM ***3228 28/11/1988 4 6 4 70 17º

38338 THAMIRES DE LIMA KUCHAR NÃO NÃO SIM ***.423.5 11/05/1998 3 6 5 70 18º

32980 MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***61764 13/09/2005 2 7 5 70 19º

38456 ÉRICA GIOVANA MARCELINO NÃO NÃO SIM ***66585 31/10/2005 4 5 5 70 20º

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK NÃO NÃO SIM ***6030 13/12/1974 6 3 4 65 21º

13507 DANIELLE IVONE RIBEIRO NÃO NÃO SIM ***6826 15/12/1976 3 6 4 65 22º

14561
DORALICE MARIANO DE OLIVEIRA

BORDINHAO
NÃO NÃO SIM ***1600 08/04/1963 4 5 3 60 23º

24382 MARILÉIA DO ROCIO DENCK NÃO NÃO SIM ***08616 22/06/1976 4 4 3 55 24º

19765 MATEUS DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***09860 12/08/2000 2 6 3 55 25º

38530 THAIRINE MORAIS OLIVEIRA NÃO SIM SIM ***70439 07/02/2006 2 3 6 55 26º

38397 LEONARA APARECIDA SANTOS NÃO NÃO SIM ***85812 20/12/1997 2 3 5 50 27º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS



COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

19801 BRUNA DA SILVA CARVALHO NÃO NÃO NÃO ***0681 14/04/1990 5 7 6 90 1º

38416 VANESSA PACHECO RAMALHO NÃO NÃO NÃO ***59734 07/02/1989 4 6 6 80 2º

38367 THAYS FERREIRA NÃO NÃO SIM ***621.689-5 01/10/2005 6 5 5 80 3º

13139 ANDRESSA BONETE BOZZA SIM NÃO NÃO ***80822 06/10/1997 4 6 5 75 4º

31040 MARIA EDUARDA KLEPPA RETCHESKI NÃO NÃO NÃO ***19115 18/04/2000 3 6 5 70 5º

9773 LEONARDO SILVA CARNEIRO NÃO NÃO NÃO ***28667 12/10/2000 2 7 5 70 6º

38312 ASHLEY KONRATH NÃO NÃO SIM ***51667 14/11/2000 - - - - AUS.

11140 EDINA APARECIDA CHARNEI NÃO NÃO SIM ***8246-0 22/05/1999 - - - - AUS.

15754
FRANCELIZ GALVAN CARDOSO DE

FREITAS
NÃO NÃO SIM ***21551 05/12/1994 - - - - AUS.

14026 THIAGO HENRIQUE PETERLINI NÃO NÃO NÃO ***83544 13/11/1999 - - - - AUS.

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

13139 ANDRESSA BONETE BOZZA SIM NÃO NÃO ***80822 06/10/1997 4 6 5 75 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38367 THAYS FERREIRA NÃO NÃO SIM ***621.689-5 01/10/2005 6 5 5 80 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

13196 BRENDAWETTMANN DE LIMA NÃO NÃO SIM ***98.917-7 07/04/2000 6 6 6 90 1º

38417 VANESSA ELOISA DALLABRIDA NÃO NÃO SIM ***93086 12/08/2001 - - - - AUS.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

15958 TEREZINHA DE JESUS VIANA TEIXEIRA NÃO NÃO NÃO ***36880 15/10/1964 7 7 6 100 1º

38434 RUBIANA RAMOS ANDRADE NÃO NÃO SIM ***48.628-0 26/02/1996 6 7 6 95 2º

10849 DANIELLI CRISTINI PELLIZARI CAMARGO NÃO NÃO SIM ***29608 26/10/2000 5 7 6 90 3º

13407 ANDRESSA APARECIDA DE OLIVEIRA NÃO NÃO NÃO ***1168 14/04/2001 5 7 5 85 4º

38348 JOCIMARA CROVADOR NÃO NÃO SIM ***6613 29/04/1979 5 6 5 80 5º

16079 MARCELA LAIS KATUSKI DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***557559 26/11/2000 3 7 6 80 6º

34516 THACILA MARIA COSA FOGAÇA NÃO NÃO SIM ***07661 05/05/2001 7 4 5 80 7º

13483 LEILA CARLA CAMARGO GROSS NÃO NÃO SIM ***4902 16/04/1997 3 7 5 75 8º



13004 JÚLIA GRACIELI BATISTA NÃO NÃO NÃO ***58445 20/07/1990 2 7 5 70 9º

19689 CLEITON LUIZ GADINI NÃO NÃO SIM ***63563 20/11/2001 3 5 6 70 10º

21775 TATIANE LUSTOSA AZEVEDO NÃO NÃO NÃO ***74.638-2 26/03/1998 2 5 5 60 11º

14457 LIRIANE APARECIDA MONTEIRO NÃO NÃO SIM ***52.522-0 04/01/1983 0 6 5 55 12º

34519 LORIANY SILVA NASCIMENTO NÃO NÃO NÃO ***5955 22/04/1994 1 5 4 50 13º

38414 LETÍCIA CRUZ DA LUZ SANTOS NÃO NÃO NÃO ***56.600-2 04/08/1995 1 5 3 45 N.C

34548 TICIANA MARTINS DA LUZ NÃO NÃO NÃO ***1600 12/04/1980 - - - - AUS.

20923 ALINE CUSTODIO MROCZKO NÃO NÃO SIM ***82814 23/02/1999 - - - - AUS.

38507 ALINE MARQUES BELLO NÃO NÃO NÃO ***319 17/10/1995 - - - - AUS.

18117 ANELIZE MANDRIK STIMER NÃO NÃO SIM ***21178 14/06/1993 - - - - AUS.

14333 CLAUDIMERE DE FÁTIMA MATOS LEÃO
CORRA

NÃO NÃO SIM ***8658 19/07/1979 - - - - AUS.

34391
MARCIA DAYANA RODRIGUES

ANTONIACK
NÃO NÃO SIM ***1353 29/03/1986 - - - - AUS.

13750 MARIA BERNADETE TROMBETTA AMADIU NÃO NÃO NÃO ***5710 11/02/1980 - - - - AUS.

38565 MARIA INES BURCKHARDT NÃO NÃO SIM ***9961 27/08/1978 - - - - AUS.

24660
MERILYN ALESSANDRA JASKULSKI

PADUCH
NÃO NÃO SIM ***74729 05/08/1995 - - - - AUS.

11892 SABRINE APARECIDA PACHECO NÃO NÃO SIM ***5689-7 10/11/2001 - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38434 RUBIANA RAMOS ANDRADE NÃO NÃO SIM ***48.628-0 26/02/1996 6 7 6 95 1º

10849 DANIELLI CRISTINI PELLIZARI CAMARGO NÃO NÃO SIM ***29608 26/10/2000 5 7 6 90 2º

38348 JOCIMARA CROVADOR NÃO NÃO SIM ***6613 29/04/1979 5 6 5 80 3º

16079 MARCELA LAIS KATUSKI DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***557559 26/11/2000 3 7 6 80 4º

34516 THACILA MARIA COSA FOGAÇA NÃO NÃO SIM ***07661 05/05/2001 7 4 5 80 5º

13483 LEILA CARLA CAMARGO GROSS NÃO NÃO SIM ***4902 16/04/1997 3 7 5 75 6º

19689 CLEITON LUIZ GADINI NÃO NÃO SIM ***63563 20/11/2001 3 5 6 70 7º

14457 LIRIANE APARECIDA MONTEIRO NÃO NÃO SIM ***52.522-0 04/01/1983 0 6 5 55 8º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

13182 MYLENA JACINTY NÃO NÃO SIM ***61390 20/02/1998 6 7 4 85 1º

38606 ANELISE DE FÁTIMA FERREIRA BATISTA NÃO NÃO NÃO ***27936 19/11/1998 2 4 5 55 2º

24032 ANA LUIZA DA ROSA NÃO NÃO SIM ***6993 07/12/1999 - - - - AUS.

38631 MARIANE VALENTIM DE ABREU NÃO NÃO NÃO ***50630 05/07/2006 - - - - AUS.

13050 THAIS FERNANDA KOSAK NÃO NÃO NÃO ***25735 07/09/1999 - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PSICOLOGIA NOTAS



COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

13182 MYLENA JACINTY NÃO NÃO SIM ***61390 20/02/1998 6 7 4 85 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38596 FLAVIA GRUBE NÃO NÃO SIM ***46338 15/02/2006 5 6 6 85 1º

30282 ANELISE FERNANDA SANTOS NÃO NÃO SIM ***23.205-0 27/06/1994 1 2 4 35 N.C

38328 CHAYANE FATIMA DOS SANTOS NÃO NÃO NÃO ***53906 01/06/1996 - - - - AUS.

38358 EDUARDO ZEVENEZ BRASIL NÃO NÃO NÃO ***12-790-0 06/05/2005 - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38596 FLAVIA GRUBE NÃO NÃO SIM ***46338 15/02/2006 5 6 6 85 1º

30282 ANELISE FERNANDA SANTOS NÃO NÃO SIM ***23.205-0 27/06/1994 1 2 4 35 N.C
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